
生物楼与化学楼四楼连廊封闭工程 

招标公告 

生物楼与化学楼四楼连廊封闭项目招标工作已经就绪，现予以公

告，欢迎符合条件的单位参加。 

一、工程概况 

1、招 标 人：青岛生物能源与过程研究所能源作物分子育种研

究组 

2、项目名称：生物楼与化学楼四楼连廊封闭工程 

3、总投资额：42.86 万元，工期 21 天 

4、招标内容：生物楼与化学楼四楼连廊封闭 

5、工程地点：生物楼与化学楼四楼连廊 

二、施工企业报名应具备的条件 

1、具有独立承担民事责任能力的法人； 

2、具有施工总承包三级及以上资质； 

3、本项目不接受联合体投标； 

4、承担本工程项目经理具有贰级及以上国家注册建造师； 

5、企业具有同类工程业绩：单项工程合同价在 55 万元及以上的

土建工程。 

三、公告说明 

1、本工程无保密内容，同意上网发布。 

2、本工程招标、投标、开标、评标、定标全过程由中国科学院



青岛生物能源与过程研究所纪委现场监督实施。 

四、报名要求 

有意参加本工程投标的单位，请于 2020 年 9 月 23 日至 2020 年

9 月 29 日，携带以下资料原件及复印件（复印件加盖投标单位公章）

各一套交到中国科学院青岛生物能源与过程研究所 

能源作物分子育种研究组： 

（1）投标单位注册地址、详细通信地址、联系人及联系电话； 

（2）法定代表人身份证明书（原件）； 

（3）营业执照副本、施工资质证书副本、安全生产许可证副本

（复印件）； 

（4）承担本工程注册建造师证书及加盖其执业印章的复印件；  

五、资格预审 

本工程实行现场资格预审，资格预审将按青建管字〔2013〕6 号

资格审查办法文件进行。 

六、招标文件获取 

1、时间：2020 年 9 月 29 日 14:00-16:00 止； 

2、地点：中国科学院青岛生物能源与过程研究所能源作物分子

育种研究组 山东省青岛市崂山区松岭路 189 号； 

3、未按规定获取的采购文件不受法律保护，由此引起的一切后

果，投标单位自负。 

七、联系方式 

招标人：中国科学院青岛生物能源与过程研究所能源作物分子育



种研究组； 

地址：山东省青岛市崂山区松岭路 189 号； 

联系人：杨松 0532-80662753 

  2020 年 9 月 23 日 


